

Vissing Holding Kibæk ApS
Klinten 16, 6933 Kibæk

CVR-nr. 30 70 81 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021

Torben Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vissing Holding Kibæk ApS Klinten 16 6933 Kibæk CVR-nr.: 30 70 81 13 Stiftet: 4. juli 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Vissing
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomheder	Dansk Værktøjs Salg A/S, Herning TV Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.395 t.kr. mod 4.369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-5.875	-6.750
Bruttoresultat	-5.875	-6.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.399.016	4.371.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.074	11.135
Andre finansielle indtægter	70	27
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.742	-7.605
Resultat før skat	5.393.543	4.368.682
Skat af årets resultat	1.232	726
Årets resultat	5.394.775	4.369.408
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.799.016	4.371.875
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-4.241	-113.067
Disponeret i alt	5.394.775	4.369.408

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>29.657.297</u>	<u>24.237.456</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.657.297</u>	<u>24.237.456</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.657.297</u>	<u>24.237.456</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.901.871	1.541.563
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>69.854</u>	<u>114.616</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.971.725</u>	<u>1.656.179</u>
	Likvide beholdninger	<u>125.449</u>	<u>250.769</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.097.174</u>	<u>1.906.948</u>
	Aktiver i alt	<u>31.754.471</u>	<u>26.144.404</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.327.297	13.507.456
	Overført resultat	12.224.209	12.228.450
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	110.600
	Egenkapital i alt	31.276.506	25.971.506
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	474.465	169.398
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.965	172.898
	Gældsforpligtelser i alt	477.965	172.898
	Passiver i alt	31.754.471	26.144.404
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.128.831	12.341.517	4.000.000	25.595.348
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	4.371.875	-113.067	110.600	4.369.408
Egenkapitalbevægelser	0	6.750	0	0	6.750
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.507.456	12.228.450	110.600	25.971.506
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	3.799.016	-4.241	1.600.000	5.394.775
Egenkapitalbevægelser	0	20.825	0	0	20.825
	125.000	17.327.297	12.224.209	1.600.000	31.276.506

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.211	6.571
Andre finansielle omkostninger	531	1.034
	4.742	7.605

	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	10.730.000	10.730.000
Kostpris 31. december	10.730.000	10.730.000
Opskrivninger 1. januar	13.507.456	13.128.831
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.399.016	4.371.875
Udbytte	0	-4.000.000
Værdi af finansielle kontrakter	20.825	6.750
Opskrivninger 31. december	18.927.297	13.507.456
Regnskabsmæssig værdi 31. december	29.657.297	24.237.456

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Værktøjs Salg A/S	Herning	100 %
TV Ejendomme ApS	Herning	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.